
Statutární město Děčín  
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í 
ze 16A. schůze dosavadní rady města konané dne 3 října 2022 

 
 
 
Usnesení č. RM 22 16A 37 01 
Dosavadní rada města projednala problematiku související s parkováním při realizaci stavby 
„/2Rekonstrukce MK ul. Resslova“ a po úpravě 
 
r o z h o d l a ,  
 
že statutární město Děčín zajistí bezplatně po dobu stavby náhradní místa pro parkování 
formou městské parkovací karty pro stání v ul. Teplická a její přilehlá místa pro osoby 
s trvalým bydlištěm nebo platnou nájemní smlouvou v části ulice ovlivněné stavbou. 
Osobám, které již mají kartu zakoupenou nebude proplacena náhrada. Současně mají osoby 
s trvalým bydlištěm nebo platnou nájemní smlouvou v části ulice ovlivněné stavbou možnost 
bezplatně využít po dobu stavby parkoviště u ZOO Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16A 37 02 
Dosavadní rada města projednala problematiku realizace přípojky vysokého napětí 
pro Domov se zvláštním režimem Křešice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy se Správou údržby silnic Ústeckého kraje týkající se vstupu do tělesa 
silnice v důsledku realizace stavby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.             Ing. Anna Lehká v. r. 
   dosavadní primátor               dosavadní náměstek primátora 
        pro rozvoj města a sociální věci  


